ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS

CNPJ: 01.608.475/0001-28
GABINETE DO PREFEITO

Rua Laurentino Soares, s/n, Centro CEP: 65.924-000
E-mail: gabinetedoprefeitovlm@gmail.com

Ofício n° 133/2025/GAB

Vila Nova dos Martírios - MA, 08 de agosto de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

JOSEMAR RODRIGUES DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente;

Por intermédio do presente expediente, encaminho a Vossa Excelência, para
apreciação dessa Egrégia Casa, a inclusa Mensagem e o correspondente Projeto de
Lei nº 005/2025 de 08 de agosto de 2025, que AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A
ABRIR CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO ORÇAMENTO DE 2025 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Solicito a vossas excelências emprestarem sua valiosa colaboração no seu

encaminhamento, de modo a colocá-la em tramitação de urgência, dispensado os

interstícios desta casa de leis.

Sendo o que tinha para o momento, aproveitamos a oportunidade para renova

votos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

JORGE VIEIRA DOS SANTOS FILHO

Prefeito Municipal

		2025-08-08T16:46:32-0300
	JORGE VIEIRA DOS SANTOS FILHO:48144770668